Благотворительный фонд «Это чудо»

ИНН 4345980830, КПП 434501001,

ОГРН 1124300000549

610017, г. Киров, Октябрьский пр., дом 104, оф. 311/3

Тел. 8(8332) 541330, +7-964-250-68-68

E-mail: itchudo@mail.ru,

сайт: www.itchudo.ru, www.nastavnik43.ru

 р/счёт 40703810700020000533

 в АО КБ «Хлынов» в г. Кирове

БИК 043304711, кор. счёт 30101810100000000711
_____________________________________________________________________________________

Директору ГТРК «Вятка»

И.А.Русских

Уважаемая Ирина Анатольевна!

     Благотворительный фонд «Это чудо» обращается к Вам за поддержкой

своего участия в конкурсе Общественной палаты Кировской области на

соискание знака «Общественное признание».

     Наш Фонд в течение 7 лет осуществляет адресную поддержку детей с

ОВЗ, реализует проекты, направленные на  развитие активных видов спорта

для детей с ОВЗ, поддерживает ребят из детских домов и школ –интернатов,

благодаря проекту «Наставничество».

     Сотрудничество с ГТРК «Вятка» в 2019-20 годах по двум проектам-

«Наставничество.Мой старший друг» и «Мир хоккея для особенных детей»

позволило качественно освещать информацию о ходе их реализации. Что

помогло решить задачи обоих проектов.

     Просим Вас дать письменную рекомендацию о нашей организации в

оргкомитет конкурса. Будем очень признательны и благодарны за оценку

нашей деятельности.

С уважением,

президент  БФ «Это чудо»                                                         А.М.Новиков

mailto:itchudo@mail.ru
http://www.itchudo.ru/
http://www.nastavnik43.ru/